
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. gruodžio 10 d.

Nr. 2020-345



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  7
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 17
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  131
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  131
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 141
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  142
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  142



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Billo.app UAB, kodas 305403556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4947705

Informuojame, kad Billo.app UAB, juridinio asmens kodas 305403556, buveinė registruota adresu Gedimino g. 22A-14,
Kaunas, Lietuva (toliau - "Bendrovė"), valdybos sprendimu ir iniciatyva šaukiamas neeilinis visuotinis Bendrovės
akcininkų susirinkimas (toliau - "Visuotinis susirinkimas"). Visuotinis susirinkimas vyks Bendrovės buveinėje (Gedimino
g. 22A-14, Kaunas) 2021 m. sausio 4 d., 10 val. Lietuvos laiku (registracija prasidės 9 val.). Siūloma toliau nurodyta
Visuotinio susirinkimo darbotvarkė: (i) Visuotinio susirinkimo pirmininko išrinkimas; (ii) Visuotinio susirinkimo sekretoriaus
išrinkimas; (iii) Bendrovės įstatinio kapitalo didinimas; (iv) Bendrovės akcininkų pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas
akcijas atšaukimas ir teisės pasirašyti naujai išleidžiamas akcijas suteikimas; (v) Naujų akcijų pasirašymo, apmokėjimo
ir išdavimo tvarkos nustatymas; (vi) Bendrovės įstatų keitimas; (vii) Įgaliojimų suteikimas. Su visais dokumentais ir
informacija, susijusia su Visuotinio susirinkimo darbotvarke ir nutarimų projektais, bus galima susipažinti nuo 2020
m. gruodžio 10 d., darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val. aukščiau nurodytoje Bendrovės buveinėje. Dalyvavimo ir
balsavimo Visuotiniame susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis galimybė nėra sudaroma. Jeigu pageidaujate gauti
medžiagos Visuotiniam susirinkimui popierines ar elektronines kopijas ir/arba balsavimo biuletenius, prašome susisiekti
el. paštu tadas@billo.app. Dokumentai ir/ar balsavimo biuleteniai jų paprašiusiems Bendrovės akcininkams bus išsiųsti
nemokamai, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo atitinkamo prašymo gavimo.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Ksenonas", kodas 305196716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 61-48
Pranešimo Nr. 4946037

Informuoju, kad MB "Ksenonas", įmonės kodas 305196716, Antakalnio g. 61-48, LT-10207 Vilnius, yra likviduojama nuo
2020-12-08. Įmonės likvidavimą vykdysiu pats, Marius Šulga.

- - -

IĮ Reneteza, kodas 222821350
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 48-31
Pranešimo Nr. 4947575

IĮ Reneteza (įmonės kodas 222821350) likviduojama.

- - -

MB "Razugita", kodas 305142818



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 4

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4947576

Pranešimas apie MB "Razugita" likvidavimą
Remiantis 2020 m. spalio 1 dienos mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimu, pradedama MB "Razugita", juridinio
asmens kodas: 305142818, buveinė: Draugystės g. 17-1, Kaunas, Lietuva, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra. Nuo 2020 m. spalio 1 d.  MB "Razugita"  įgyja
likviduojamos bendrovės teisinį statusą.
Kilus bet kokiems klausimams, prašome kreiptis į likvidatorių, Ovidijų Razutį, tel.: +370 60921202.

- - -

"Linkodela", MB, kodas 304440509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 30C-21
Pranešimo Nr. 4947577

2020 m. gruodžio 8 d. priimtas sprendimas likviduoti mažąją bendriją "Linkodela", kodas 304440509, buveinė Žirmūnų
g. 30c - 21, Vilnius. Bendrijos duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre.

- - -

Individuali J. Murauskienės buitinių paslaugų įmonė, kodas 121617582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 5-26
Pranešimo Nr. 4947578

2020 08 18 dienos savininko sprendimu Individuali J. Murauskienės buitinių paslaugų įmonė, juridinio asmens kodas
121617582, adresas Mildos g. 5-26, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų
registre, YRA LIKVIDUOJAMA. Likvidatorius Mindaugas Dainauskas, tel. +370 679 19715, adresas korespondencijai:
Kareivių g. 6-312 Vilnius, el.p.: mindaugas@dainauskas.lt.

- - -

UAB "AUTOoptimus", kodas 301874557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šlaito g. 11-4
Pranešimo Nr. 4947579

Remiantis 2020 m. gruodžio mėn. 7 dienos bendrovės visuotinio akcininkų susirinkimo protokolu, pradedama uždarosios
akcinės bendrovės "AUTOoptimus",  juridinio asmens kodas: 301874557, adresas: Šlaito g. 11-4, Tauragės m., Lietuva,
duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, likvidavimo procedūra.
Nuo 2020 m. gruodžio mėn. 7 d. UAB "AUTOoptimus" įgyja likviduojamos bendrovės teisinį statusą.

- - -

Viešoji įstaiga "Optimus monitus in corpore", kodas 152170040
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4947714

2020 m. spalio 6 dienos vienintelio dalininko sprendimu Viešoji įstaiga "Optimus monitus in corpore", juridinio asmens
kodas 152170040, buveinės adresas Neries krant. 16, Kaunas, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras
Juridinių asmenų registre, yra likviduojama. Likvidatorius - Mindaugas Dainauskas, el.p.: mindaugas@dainauskas.lt, tel.:
+37067919715, adr.: Kareivių g. 6-312, Vilnius.

- - -

UAB "Dilearta", kodas 300113944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Kalno g. 14
Pranešimo Nr. 4947715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 5

2020-08-12 dienos vienintelio akcininko sprendimu UAB UAB "Dilearta", juridinio asmens kodas 300113944, adresas:
Vilniaus r. sav., Mickūnai, Kalno g. 14, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre,
YRA LIKVIDUOJAMA. Likvidatorius Mindaugas Dainauskas, tel. +370 67919715, adresas korespondencijai: Kareivių g.
6-312, Vilnius, el.p.: mindaugas@dainauskas.lt.

- - -

MB "Bagama", kodas 304929763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Šnieriškių k. 9
Pranešimo Nr. 4947716

2020-09-08 dienos vienintelio nario sprendimu MB "Bagama", juridinio asmens kodas 304929763, adresas buveinės
Utenos r. sav. Šnieriškių k. 9, duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registre, yra
likviduojama. Likvidatorius Mindaugas Dainauskas, el.p.: mindaugas@dainauskas.lt, tel.: +37067919715, adr.: Kareivių
g. 6-312, Vilnius.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Dentovita", kodas 301533381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7-3
Pranešimo Nr. 4947582

UAB "Dentovita", kodas  301533381,
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė.
Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Bangų g. 7-3, Klaipėda.

Būdama vienintele akcininke, nutariau pakeisti UAB "Dentovita" pavadinimą į "Bangų klinika", UAB.

- - -

UAB "Barmanta", kodas 304410793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4948453

Informuojame, kad 2020-12-04 dienos UAB "Barmanta" akcininko sprendimu yra keičiamas Bendrovės pavadinimas į
UAB Enera.

- - -

MB "Auteris", kodas 304274724
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Kalnuvėnų k., Drugelių g. 9
Pranešimo Nr. 4948556



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 6

MB Auteris keičia pavedimą iš MB Auteris į MB Fogosales grupė nuo 2020-12-18 dienos.

1.10 Pertvarkymas

MB "Vertimų karaliai", kodas 304255745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 9A-34
Pranešimo Nr. 4946038

Pranešame, kad priimtas sprendimas MB "Vertimų karaliai", juridinio asmens kodas: 304255745, buveinės adresas
Karaliaučiaus g. 9A-34, LT-06285 Vilnius, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, pertvarkyti
į UAB "Vertimų karaliai". Su naujos teisinės formos juridinio asmens steigimo dokumentais galima susipažinti nuo šio
pranešimo dienos buveinės adresu, kontaktinis tel. Nr. +37065816666.

- - -

MB "Greenmaterials LT", kodas 302930674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4947580

MB "Greenmaterials LT" (kodas: 302930674, buveinės adresas Debreceno g. 11-52, Klaipėda, duomenys apie juridinį
asmenį kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre) 2020-11-15 vienintelio nario sprendimu
pertvarkoma į UAB "Greenmaterials LT". Su UAB "Greenmaterials LT" steigimo dokumentais ir pertvarkomos MB
"Greenmaterials LT" praėjusių trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis nuo 2020-12-10 galima
susipažinti adresu: Linkmenų g. 5, Vilnius (prieš atvykstant pasiskambinti tel.: +370 663 71515).

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Reniva", kodas 300060648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 7

Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4948452

Prarastus UAB Viptransa (303386873), UAB Lidita (303199140) įstatus (nuostatus) laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "EVALVA", kodas 124908536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 87-61
Pranešimo Nr. 4948610

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

VšĮ "Hamurapis", kodas 305665619
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Gataučių k. 7
Pranešimo Nr. 4948473

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: JURIJ GRAFMAN. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lapra", kodas 305668024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 4948474

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: VISITA IVAŠKEVIČIŪTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Plungės rajono buvusių tremtinių nevyriausybinė organizacija "Paliesti tremties", kodas 305668049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 8

Pranešimo Nr. 4948475

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: ANICETA GRIKŠIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Megusa, kodas 305668056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 4948476

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: LINAS LOBECKIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Beconnect", kodas 305667837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 110-109
Pranešimo Nr. 4948477

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: EROMOSELE FAVOUR OJIEMUDIA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vp projektai, kodas 305668063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 50-60
Pranešimo Nr. 4948478

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: VILMANTAS PADAIGA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pandos namai", kodas 305668088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 4948479

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: MINDAUGAS VESELIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Giormi, kodas 305667292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 11-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4948480

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: VIKTORIJA CICĖNĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ewcon apdaila", kodas 305667844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 297



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 4948481

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: AUDRIUS ŠULGA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MEN ROCK EU, UAB, kodas 305667303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 4-2
Pranešimo Nr. 4948482

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: LIUTAURAS ALKINAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Archika, kodas 305667328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-76
Pranešimo Nr. 4948483

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: KATAŽINA RUKŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Stu 4, kodas 305667755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 11-3
Pranešimo Nr. 4948484

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: VALDAS STULGINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Amelijos Banelytės labdaros ir paramos fondas, kodas 305668017
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-253
Pranešimo Nr. 4948485

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: LAIMA KLIUKINAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "HIDROBALT DRIVE", kodas 305667794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 118B
Pranešimo Nr. 4948486

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: ARTŪRAS BLĖKAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Enteka, kodas 305667285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Šilo g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 10

Pranešimo Nr. 4948487

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: ARTŪRAS ČIJAUSKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "PATIS", kodas 305667310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 7-12
Pranešimo Nr. 4948488

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: LORETA URBONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Sporto kubas "SK Tur", kodas 305668031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Murlinės k., V. Sirokomlės g. 106
Pranešimo Nr. 4948489

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: KAROL PACYNA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Kanti", kodas 305667762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 7-102
Pranešimo Nr. 4948490

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: DŽULIJA KRIVOBLOCKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Besko LT", kodas 305667278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 19
Pranešimo Nr. 4948491

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: VYTAUTAS DOVIDONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Labdaros Fondas PO INFARKTO, kodas 305667787
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948492

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: GIEDRIUS DRUKTEINIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alulit", kodas 305667812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 4948493



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aktyvus tu, kodas 305668070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 12-18
Pranešimo Nr. 4948494

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: LAURA URBANAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Demed", kodas 305667869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 4948495

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: KĘSTUTIS MACKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "A.Head Holdings", kodas 305667876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-37
Pranešimo Nr. 4948496

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: ALGIRDAS ČIBURYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Edvardo Šliko individuali įmonė, kodas 305667883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, K. Būgos g. 9
Pranešimo Nr. 4948497

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: EDVARDAS ŠLIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Okaykvepalai, kodas 305668444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 24-9
Pranešimo Nr. 4948498

Įregistravimo data: 2020-12-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB Saman International, kodas 305667342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4948499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: IMAN ARASTOO, Vykdantysis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Romasta Service", kodas 305668095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 54
Pranešimo Nr. 4948500

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: VYTAUTAS DOVIDONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pro transportas, UAB, kodas 305667851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 4948501

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: ALEKSANDR PROKOPENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Telaris", kodas 305668106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Levidonių g. 2-2
Pranešimo Nr. 4948502

Įregistravimo data: 2020-12-09. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Roburas", kodas 305667919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 4948503

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: DAIVA BUTKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Antroji konsultacija UAB, kodas 305668469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 4948504

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: NERINGA KROPA, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Vivasanta, kodas 305668138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 69-33



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 4948505

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: NADEŽDA SERVUTA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Piliakalnio bendruomenė, kodas 305668145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k., Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 4948506

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: ALGIS MACIJAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Miks, kodas 305667399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 98-77
Pranešimo Nr. 4948507

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: KAROLINA JUŠKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Technopola", kodas 305668184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4948508

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: JAN KURICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Solitek energy, kodas 305668191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4948509

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: JULIUS SAKALAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Samogitia miestelis", kodas 305668921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4948510

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: DOMAS DARGIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Nka consulting, kodas 305667335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 14

Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Duobužių k., Ukmergės g. 8
Pranešimo Nr. 4948511

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: NERIJUS SKRIDAILA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kortila", kodas 305667890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4948512

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: MARIUS LETKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Andly, kodas 305668113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 33-32
Pranešimo Nr. 4948513

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: LIGITA MOTIEJAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ailila", kodas 305667901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4948514

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: LILIIA LUNIAKINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus miesto Daugiabučių gyvenamųjų namų Didlaukio g. 88, Didlaukio g. 90, Didlaukio g. 92, Didlaukio g.
94, Didlaukio g. 96, Didlaukio g. 98 savininkų bendrija "Didlaukio šešetukas", kodas 305668437
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 94-28
Pranešimo Nr. 4948515

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: ALEKSANDR DAGIL, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pūkuotas Ekspresas", kodas 305668451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4948516

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: ALEKSANDRAS ŠPOKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB KR36, kodas 305667374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 15

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-101
Pranešimo Nr. 4948517

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: MARIJUS BRAŠKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alkos namai", kodas 305667367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 350-2
Pranešimo Nr. 4948518

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: LINAS DAVAINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Šviesolaidinio interneto geografinis palaikymas, kodas 305667805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Būrų g. 17
Pranešimo Nr. 4948519

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: KATERINA ŠEVČENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Polymerum, kodas 305667381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 19-49
Pranešimo Nr. 4948520

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: RENATA JURGUTYTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Žemaitėjės ateitėis draugėjė", kodas 305665462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Medingėnų sen., Paminijų k., Medingėnų Kelio g. 16-4
Pranešimo Nr. 4948521

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: KAZIMIERAS ŽEMAITIS KERPAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "THE BANKIFY", kodas 305668120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4948522

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: GYTIS PETRAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 16

Asociacija "Panevėžio rajono amatininkų klubas", kodas 305668152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 4948523

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: ŽYDRŪNĖ VAIČIULIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

BARKODAS, UAB, kodas 305668483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 4948524

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: AGNĖ RAIŠYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Abisinė, kodas 305668177
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Maženių k., Gluosnių g. 41
Pranešimo Nr. 4948525

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: ALVYDAS SAMOŠKA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Arisos MB, kodas 305668490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38B-1
Pranešimo Nr. 4948526

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: ARISA SURININA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "VV Renginiai", kodas 305668501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Dariaus ir Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 4948527

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: VESTA VIZBARIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mi dizainas", kodas 305667417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, V. Kudirkos g. 64
Pranešimo Nr. 4948528

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: VIRGILIJUS MAŽEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Akstas, kodas 305668202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 17

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Architektų g. 8-34
Pranešimo Nr. 4948529

Įregistravimo data: 2020-12-09. Vadovas: LIUDVIKA IVANAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Pauliaus Šliumpos įmonė, kodas 134864515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vievio g. 72-35
Pranešimo Nr. 4948457

Išregistravimo data: 2020-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

N. Galvinienės individuali įmonė, kodas 142141738
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 13-19
Pranešimo Nr. 4948458

Išregistravimo data: 2020-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "COLIS", kodas 244537370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 3
Pranešimo Nr. 4948459

Išregistravimo data: 2020-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Duonos gamybos kooperatyvas "Klingeta", kodas 180339184
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 18
Pranešimo Nr. 4948460

Išregistravimo data: 2020-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės Ignalinos autobusų parko profesinė sąjunga, kodas 290869310
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Švenčionių g. 29
Pranešimo Nr. 4948461

Išregistravimo data: 2020-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Eriko Cimermono IĮ, kodas 301265531
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Miško g. 4
Pranešimo Nr. 4948462

Išregistravimo data: 2020-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

TAREK KANAAN IĮ, kodas 302288636



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 18

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 127
Pranešimo Nr. 4948463

Išregistravimo data: 2020-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Hamurapio varžovai", kodas 302481172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4948464

Išregistravimo data: 2020-12-09. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Maisto vieta", kodas 303168981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 23
Pranešimo Nr. 4948465

Išregistravimo data: 2020-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB WAJIMEX, kodas 302597166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 10-99
Pranešimo Nr. 4948466

Išregistravimo data: 2020-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB BARBOLETA, kodas 302656700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 61-28
Pranešimo Nr. 4948467

Išregistravimo data: 2020-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

L. IAKOBIDZE IĮ, kodas 303337933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 5-414
Pranešimo Nr. 4948468

Išregistravimo data: 2020-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Tintas", kodas 303449398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 3-38
Pranešimo Nr. 4948469

Išregistravimo data: 2020-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

VšĮ "Sporto varžovai", kodas 305595804
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 19

Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Gataučių k. 7
Pranešimo Nr. 4948470

Išregistravimo data: 2020-12-09. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

UAB "Nuga LT", kodas 304096218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4948471

Išregistravimo data: 2020-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "1000-mečio ragana", kodas 304796416
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4948472

Išregistravimo data: 2020-12-09. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Nude Estates 2", kodas 300624732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, A. Baranausko g. 44
Pranešimo Nr. 4948530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Varmesta", kodas 184748972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Melioratorių g. 4
Pranešimo Nr. 4948531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-12-04); Įgaliojimo panaikinimas (2020-09-22).

- - -

UAB "Prinsta", kodas 303228713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23A
Pranešimo Nr. 4948532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Įstatai (2020-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl bendrovės akcijų nominalios vertės
ir įstatinio kapitalo dydžio perskaičiavimas iš litų į eurus (2020-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 20

- - -

UAB "Milerika", kodas 305625222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4948533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-12-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-12-07).

- - -

Viešoji įstaiga Alytaus apskrities futbolo klubas, kodas 150153163
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30A-27
Pranešimo Nr. 4948534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Įstatai (2020-12-07); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-07); Vienintelio dalininko sprendimas / Vienintelio akcininko
sprendimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Jalonas", kodas 135072380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 45
Pranešimo Nr. 4948535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-12-03).

- - -

UAB "Statom viską", kodas 303082386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4948536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Technopola", kodas 305668184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 4948537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MODULERA", kodas 125749777



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4948538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

MB Enteka, kodas 305667285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Šilo g. 23
Pranešimo Nr. 4948539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Semartno", kodas 305666062
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4948540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Sprendimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Godspeed Branding", kodas 304094943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 4948541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-07); Įgaliojimas (2020-12-07); Įgaliojimo panaikinimas
(2017-10-19).

- - -

UAB Viva Odontologia, kodas 302430968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 11-29
Pranešimo Nr. 4948542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Morna", kodas 304929553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4948543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 22

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-12-03).

- - -

Lietuvos socialinių tyrimų centras, kodas 302470037
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 4948644

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-12-08); Lietuvos Respublikos
Vyriausybės nutarimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-12-07).

- - -

MB "DNR tyrimai", kodas 303327978
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 90B-64
Pranešimo Nr. 4948645

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUVIDA", kodas 124278767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 23
Pranešimo Nr. 4948646

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Įstatai (2020-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOULDA", kodas 300564623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 7-119
Pranešimo Nr. 4948647

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos Eltika", kodas 121934376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 4948648

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 23

- - -

UAB "Madinga apranga", kodas 302681340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 22
Pranešimo Nr. 4948649

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-09).

- - -

UAB "Mano Kaunas", kodas 302553180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 1D
Pranešimo Nr. 4948650

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Artimieji rytai", kodas 305235400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 5
Pranešimo Nr. 4948651

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-12-05).

- - -

UAB "Settek", kodas 305408959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4948652

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-12-09).

- - -

UAB "Audeima", kodas 304934479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kaštonų g. 28-5
Pranešimo Nr. 4948653

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 24

UAB "Terra magna", kodas 302346484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4948654

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

UAB "Apskaitos ir audito garantas", kodas 300821879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Vytauto g. 76B-3
Pranešimo Nr. 4948655

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-04).

- - -

IĮ "Dibera", kodas 305214452
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birelių Sodų 15-oji g. 20
Pranešimo Nr. 4948656

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-06); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas (2020-12-06).

- - -

MB "Geka transport", kodas 305653773
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šakynos sen., Piktuižių k., Žagarės g. 40
Pranešimo Nr. 4948657

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

UAB "Liepvita", kodas 303888534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4948658

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Montoma", kodas 152560268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 25

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 42-50
Pranešimo Nr. 4948659

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

Arisos MB, kodas 305668490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 38B-1
Pranešimo Nr. 4948660

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Urmita", kodas 303075484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 29-31
Pranešimo Nr. 4948661

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "360 kelionių", kodas 304139445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4948662

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

UAB "Agroalėja", kodas 304231160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Papilio k., Piliakalnio g. 14
Pranešimo Nr. 4948663

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

MB "Telaris", kodas 305668106
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 26

Buveinės adresas: Vilnius, Levidonių g. 2-2
Pranešimo Nr. 4948664

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.

- - -

UAB "HOPLAST", kodas 302707931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4948665

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Garant Supply", kodas 302108593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 4948666

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
pakeitimų įregistravimo (2020-12-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo naujai kadencijai (2020-12-02).

- - -

UAB "United alco group", kodas 302812380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4948667

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-07).

- - -

UAB Xtgroup, kodas 302489016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A-54
Pranešimo Nr. 4948668

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "XTURAS").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Įstatai (2020-12-08); Akcininkų
sprendimas (2020-12-08).

- - -

Amber Food grupė, UAB, kodas 303397923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97
Pranešimo Nr. 4948669

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

UAB LLL Viking, kodas 305665811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948670

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-12-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-12-08).

- - -

UAB Viveo Health, kodas 305585824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilutės g. 6B
Pranešimo Nr. 4948671

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-12-07); Atstovavimo sutartis / išrašas iš
teisinių paslaugų sutarties (2020-12-07).

- - -

UAB Rodatas, kodas 303099371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 18-18
Pranešimo Nr. 4948672

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Sobelta", kodas 303088282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948673

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Solar Factory", kodas 302866093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 2-9
Pranešimo Nr. 4948674



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-04); Įgaliojimas (2020-11-25); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-30).

- - -

Telšių rajono savivaldybės Viešvėnų kultūros centras, kodas 302571709
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Getautės g. 1
Pranešimo Nr. 4948675

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-12-03); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-12-03); Nuostatai (2020-12-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-12-03).

- - -

MB "B3 Technologies", kodas 304979684
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 18-46
Pranešimo Nr. 4948676

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-04 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

SUCRA, UAB, kodas 302706975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4948677

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Eruditus", kodas 302571762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4948678

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-18).

- - -

RIMANTOS MAIŽYTĖS įmonė, kodas 145897356
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų gatvės sodai 61C
Pranešimo Nr. 4948679

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 29

- - -

UAB "Provizum", kodas 305586716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Levandų g. 4
Pranešimo Nr. 4948680

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-12-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-03).

- - -

UAB "IM&PM", kodas 302707917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 2
Pranešimo Nr. 4948681

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ "Išmanioji karta", kodas 305153889
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Siaurupio g. 17B
Pranešimo Nr. 4948682

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-06 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mortanis", kodas 152172244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 4948683

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Bukonių medžiotojų būrelis, kodas 156872660
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 4948684

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 30

- - -

UAB "Krometa", kodas 303245260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4948685

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

A. Aleliūno individuali įmonė, kodas 147113956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Pajuosčio pl. 42
Pranešimo Nr. 4948686

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-08).

- - -

UAB "Mokinkis", kodas 304412196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948687

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-03).

- - -

UAB "BSP Retail Properties I", kodas 300566962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 4948688

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120200010392 (2020-12-09); Pranešimas dėl juridinio fakto, kad
juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles, įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr.
20120200010392 (2020-12-09).

- - -

Lietuvos-Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "WILIS IR KOMPANIJA", kodas 110628524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 85-109
Pranešimo Nr. 4948689

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-08).

- - -

UAB "AUTOoptimus", kodas 301874557



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šlaito g. 11-4
Pranešimo Nr. 4948690

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Įstatai (2020-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-12-07).

- - -

Lietuvos inovacijų ir technologijų institutas, kodas 302469113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4948691

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Benedico", kodas 303186972
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4948692

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-12-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2020-12-01 (2020-12-07).

- - -

UAB "UŽUPIO FLORISTIKOS STUDIJA", kodas 302690072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 168-12
Pranešimo Nr. 4948693

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

UAB "Esorta", kodas 304492790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948694

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

UAB SONGVILA, kodas 302707963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 16B-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 4948695

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB "Pūkuotas Ekspresas", kodas 305668451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4948696

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pure Design", kodas 303021419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 4948697

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09).

- - -

UAB Sun Delta, kodas 302803456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-13
Pranešimo Nr. 4948698

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08).

- - -

UAB "ME Trade", kodas 302646955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4948699

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EVALVA", kodas 124908536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 87-61
Pranešimo Nr. 4948700

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 33

UAB SYSTEM VENBO, kodas 302556924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4948701

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Įsiteisėjimo
data: 2020-12-04 (2020-12-09).

- - -

UAB "Sigmaris", kodas 303233404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 4948702

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-04); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-12-04).

- - -

UAB "Giantus finance", kodas 304952954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 4948703

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-09).

- - -

UAB "Brands for life", kodas 305666906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4948704

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09).

- - -

UAB "Ausleta", kodas 303187889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-103
Pranešimo Nr. 4948705

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-01 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 34

UAB "Agrotakas.com", kodas 305649700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4948706

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-12-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-12-08).

- - -

UAB "Meganora", kodas 126276715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4948707

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-08); Įgaliojimas (2020-08-05); Įgaliojimas
(2020-08-05).

- - -

UAB "Liepkalva", kodas 304418270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4948708

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

MB Akstas, kodas 305668202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Architektų g. 8-34
Pranešimo Nr. 4948709

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MENŲ IMPERIJA, kodas 304548890
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Naukaimio I k., Laukų g. 25
Pranešimo Nr. 4948710

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-08); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-12-08).

- - -

UAB "GS elektra", kodas 302856455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 63-30
Pranešimo Nr. 4948711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Istata", kodas 305392946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 107
Pranešimo Nr. 4948712

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-11 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09); Įgaliojimas
(2019-12-13).

- - -

UAB "IndustryWorks", kodas 305660262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4948713

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo išrinkimo (2020-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-12-09).

- - -

Baltijos maisto organizacija, kodas 302538552
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4948714

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

UAB "ME servisas", kodas 302493573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4948715

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB buhalterės.lt, kodas 302546905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4948716

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė bendrovė Groa Real Estate Fund I, UAB,
kodas 304447891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4948717

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-12-08).

- - -

V. ir R. Linkevičių įmonė, kodas 135481427
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyturių g. 16A
Pranešimo Nr. 4948718

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-08).

- - -

UAB "AUTOMOTOKET", kodas 300060687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 209-9
Pranešimo Nr. 4948719

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMMONTAŽAS", kodas 120209898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 4948720

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-08).

- - -

UAB "FELICIE", kodas 302614103
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-51
Pranešimo Nr. 4948721

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 37

UAB "Fenix furniture", kodas 305628108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Lietuvio g. 27-6
Pranešimo Nr. 4948722

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Įstatai (2020-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Gintaro frakcija", kodas 303265537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4948723

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

UAB "Tria maria", kodas 304707378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Naujasodžio k., Politechnikos g. 243
Pranešimo Nr. 4948724

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Protokolas (2020-12-09); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-09).

- - -

UAB "VVB", kodas 302458298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, 9-ojo Forto g. 70
Pranešimo Nr. 4948725

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-04).

- - -

Uosto verslo centras, UAB, kodas 304044876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4948726

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Įstatai (2020-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokiškio autobusų parkas", kodas 173053453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 38

Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 7
Pranešimo Nr. 4948727

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2020-12-07); Įstatai (2020-12-07).

- - -

VšĮ Kauno triatlono klubas, kodas 301226539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 54
Pranešimo Nr. 4948728

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-09).

- - -

UAB "Kryžiokų ūkis", kodas 302445870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 8-2
Pranešimo Nr. 4948729

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB TELTONIKA NETWORKS, kodas 305579419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 66
Pranešimo Nr. 4948730

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CAMINUS", kodas 121681791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 14-4
Pranešimo Nr. 4948731

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 39

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09).

- - -

Druskininkų konferencijų centras, UAB, kodas 304144136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Algirdo g. 14
Pranešimo Nr. 4948732

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo (2020-12-07); Įstatai
(2020-12-07).

- - -

MB Nka consulting, kodas 305667335
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Videniškių sen., Duobužių k., Ukmergės g. 8
Pranešimo Nr. 4948733

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos teisės institutas, kodas 111952785
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ankštoji g. 1A
Pranešimo Nr. 4948734

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-12-08); Lietuvos Respublikos
Vyriausybės nutarimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-12-07).

- - -

VšĮ "Hermis europe", kodas 302526621
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10
Pranešimo Nr. 4948735

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Savininko sprendimas (2020-12-08);
Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "FORBELA", kodas 141814014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 13
Pranešimo Nr. 4948736

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės atšaukimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-12-04); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 40

UAB Giormi, kodas 305667292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kelmijos Sodų 11-oji g. 7
Pranešimo Nr. 4948737

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Afirmacija, UAB, kodas 305655692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 4948738

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-08); Įgaliojimas (2020-12-03).

- - -

MB "Definita", kodas 302857354
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 12-30
Pranešimo Nr. 4948739

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Nuostatai (2020-12-07);
Sprendimas / Nario sprendimas (2020-12-07).

- - -

Visuomeninė organizacija "Joniškio bendruomenės centras", kodas 267620850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Joniškis
Pranešimo Nr. 4948740

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija / orig.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Green Birštonas", kodas 303079333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 20
Pranešimo Nr. 4948741

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Gliseris", kodas 305148550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 4948742



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 41

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-04); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-12-04).

- - -

Gintaro Mikulio paslaugų įmonė, kodas 151429390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Vidgirių k.
Pranešimo Nr. 4948743

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-08).

- - -

UAB "Sikventa", kodas 305367380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 15-7
Pranešimo Nr. 4948744

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-08);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-12-08); Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

UAB V.I.P INVESTMENT, kodas 305659566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4948745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-12-09).

- - -

UAB "Temporatus", kodas 302713197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Guodžių k., Durpyno g. 8
Pranešimo Nr. 4948746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Dogerta", kodas 304075658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Butėnų k. 9
Pranešimo Nr. 4948747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-06).

- - -

UAB "Metalo laužo prekyba", kodas 302651863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4948748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Įstatai (2020-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2020-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-12-09).

- - -

MB MAS Group, kodas 302618500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-28
Pranešimo Nr. 4948749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. "MAS GROUP", UAB); teisinio statuso; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2020-12-07); Nuostatai (2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-12-07).

- - -

UAB "Finteisa", kodas 126055834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4948750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08).

- - -

UAB "SBP Trade", kodas 300630112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žvaigždžių g. 5
Pranešimo Nr. 4948751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 43

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2020-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-08); Įgaliojimas (2020-12-06); Įgaliojimas (2020-12-06).

- - -

Mažoji bendrija "Kanti", kodas 305667762
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virbeliškių g. 7-102
Pranešimo Nr. 4948752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Logtransas", kodas 305493190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4948753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-07).

- - -

Gintauto Televičiaus firma, kodas 135543793
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-08).

- - -

VšĮ "Makatukai", kodas 304164509
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4948755

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 44

EP Travel Group, UAB, kodas 304492598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4948756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-27 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DAMEX", kodas 110674710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 64-13
Pranešimo Nr. 4948757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

L. Sadausko personalinė įmonė "RABARAS", kodas 121620030
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 103-73
Pranešimo Nr. 4948758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-09); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-12-09).

- - -

UAB "Kotonas", kodas 303085254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4948759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Alternatyvus energijos šaltinis", kodas 303093169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 45

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

VšĮ "Mūsų vėliavos", kodas 303088407
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 30-14
Pranešimo Nr. 4948761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-09).

- - -

UAB "TRAILINE", kodas 302615397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 4948762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

UAB "Plutis", kodas 304489673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4948763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-03-23 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09); Įgaliojimas
(2020-12-07).

- - -

MB "Turbo meistrai", kodas 304742920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4948764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Edvardas ir partneriai").



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 46

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Nuostatai (2020-12-04); Sprendimas
(2020-12-04).

- - -

UAB "LOTELA", kodas 300670854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 13-1
Pranešimo Nr. 4948765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-12-08).

- - -

UAB "Biofurnita", kodas 304894839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 4948766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-29).

- - -

UAB "Įrankiai.lt", kodas 302561679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4948767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-12-08); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-12-08); Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

MB "Brandi mėsa", kodas 305115461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Valių g. 25B
Pranešimo Nr. 4948768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Protokolas / Narių susirinkimo
protokolas, kuriuo nusprendžiama likviduoti MB "Brandi mėsa", paskiriant likvidatorių Aušrelę Štrimaitienę (2020-12-08).

- - -

UAB "Miltransa", kodas 304442296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 71-35
Pranešimo Nr. 4948769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 47

- - -

UAB "Palanga Development Group", kodas 300659893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

MB "Sprendimai pramonei", kodas 304712368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., J. Vienožinskio g. 11
Pranešimo Nr. 4948771

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Nuostatai (2020-12-08); Protokolas /
Narių susirinkimo protokolas (2020-12-08).

- - -

UAB "Intelektuali mada", kodas 303299030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Pikutiškių k., Pievų g. 1A
Pranešimo Nr. 4948772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-02); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "STATOVITA", kodas 123935815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 35A
Pranešimo Nr. 4948773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-08).

- - -

UAB "Insight Solutions", kodas 302310399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4948774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Bonum creditum", kodas 303090372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 4948775



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Šiluona", kodas 305331174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 4948776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-09); Įgaliojimas (2020-11-20).

- - -

Oribalt Vilnius, UAB, kodas 111472747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Maišinės k. 1C
Pranešimo Nr. 4948777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-07).

- - -

UAB "Oslo NT", kodas 304820155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4948778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jerubė", kodas 152818494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14
Pranešimo Nr. 4948779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

Technopolis Ozas UAB, kodas 302695354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4948780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-12-07); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-12-07); Vienintelio akcininko



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 49

sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-12-07); Įgaliojimas (2020-12-07); Užsienio asmens pasas (2020-12-07);
Užsienio asmens pasas (2020-12-07).

- - -

UAB "Sindemos projektai", kodas 305409534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4948781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Baltosta", kodas 303090244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4948782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Vieno aktoriaus teatras", kodas 300065264
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Danės g. 23-46
Pranešimo Nr. 4948783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Įstatai (2020-12-09); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-09); Vienintelio dalininko sprendimas / Vienintelio dalininko
sprendimas pakeisti įstaigos buveinės adresą (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-03).

- - -

CHS INVESTMENT GROUP, UAB, kodas 305624412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 19
Pranešimo Nr. 4948784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-08).

- - -

UAB "RZS", kodas 302455569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 8-2
Pranešimo Nr. 4948785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 50

Uždaroji akcinė bendrovė Komercinio atstovavimo ir tarpininkavimo agentūra, kodas 300014661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4948786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-08).

- - -

UAB "Ferogama", kodas 301133896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Agrastų g. 2
Pranešimo Nr. 4948787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-08); Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

D. Kulešienės individuali įmonė, kodas 141237114
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 36-5
Pranešimo Nr. 4948788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir
likvidatoriaus paskyrimo (2020-12-08).

- - -

UAB "Neiminta", kodas 304725465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločių sen., Raudonpamūšės k. 2
Pranešimo Nr. 4948789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-12-08).

- - -

Komanditinė ūkinė bendrija "Tyli paslauga", kodas 305485927
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k., Bažnyčios g. 20
Pranešimo Nr. 4948790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Sportoras", kodas 303389428



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4948791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Roltransa", kodas 141304132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 31-92
Pranešimo Nr. 4948792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės
likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2020-12-07).

- - -

UAB "Kot projektai", kodas 305565469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 100B-45
Pranešimo Nr. 4948793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Skirtingi projektai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-03); Įstatai (2020-12-03); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-12-03).

- - -

"Idea pro domo", UAB, kodas 303090290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4948794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Ergesa", kodas 303090988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 15-4
Pranešimo Nr. 4948795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Andriaus baldai", kodas 166632845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kaštonų g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 52

Pranešimo Nr. 4948796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09).

- - -

UAB "TROLIAI", kodas 300520160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Juodpetrių k., Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4948797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės duomenų įregistravimo (2020-12-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo
(2020-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-12-07).

- - -

V. Jarino įmonė "Plastmasė", kodas 132228397
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kražantės g. 30
Pranešimo Nr. 4948798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-12-08).

- - -

UAB "Truckaidos logistika", kodas 305097636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4948799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04).

- - -

UAB "AVV Group", kodas 302553209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 23A
Pranešimo Nr. 4948800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Avaturtas", kodas 304228680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 4948801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 53

- - -

UAB "Garant Safety", kodas 302474473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 4948802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-12-09); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo naujai kadencijai (2020-12-02).

- - -

UAB "Jaso apdaila", kodas 300520370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ryšininkų g. 8-73
Pranešimo Nr. 4948803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07).

- - -

UAB "Y.Y. INVESTMENT", kodas 301538407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4948804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-15).

- - -

UAB "GUSTUS VITAE", kodas 125824557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Sigmaris projects", kodas 305654423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 4948806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas dėl naujo direktoriaus paskyrimo (2020-12-07); Įgaliojimas (2020-12-04); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių
informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-12-04); Įgaliojimas (2020-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 54

IĮ "Entiumas", kodas 145019038
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 29A-8
Pranešimo Nr. 4948807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2020-12-08
(2020-12-09).

- - -

Piliakalnio bendruomenė, kodas 305668145
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Liaušių k., Liepų g. 8
Pranešimo Nr. 4948808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; visuotinio narių susirinkimo.

- - -

UAB Golden Galaxy, kodas 305607498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Įstatai (2020-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-12-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-12-07).

- - -

UAB "Interjero inovacijos", kodas 303345392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 23
Pranešimo Nr. 4948810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-12-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2020-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-08).

- - -

UAB "Fartovija", kodas 303384954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 4948811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

UAB "Milenus", kodas 303087928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 18-4
Pranešimo Nr. 4948812



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Deigama", kodas 304419237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Sedos sen., Arvydiškės k., Beržų g. 15
Pranešimo Nr. 4948813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Įstatai (2020-12-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-12-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-12-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Debesų namai", kodas 300710551
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Kurėno g. 2
Pranešimo Nr. 4948814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-09).

- - -

UAB Pajūrio nuoma, kodas 302768959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Bendrovių g. 13
Pranešimo Nr. 4948815

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-04); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti,
teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei gauti Nekilnojamojo turto registro
paslaugas (2020-12-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo
(2020-12-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo pakeitimo (2020-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greitaidra", kodas 163370829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Kvietinių k., Gargždupio g. 1
Pranešimo Nr. 4948816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09).

- - -

Lietuvos agrarinės ekonomikos institutas, kodas 111952970
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 18-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 56

Pranešimo Nr. 4948817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2020-12-04); Reorganizavimo sąlygos (2020-12-04); Įgaliojimas (2020-12-04); Lietuvos Respublikos Vyriausybės
nutarimas / Dėl sutikimo reorganizuoti (2020-12-04); Įgaliojimas (2020-11-18).

- - -

UAB "Prekių rojus", kodas 302549068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 63-7
Pranešimo Nr. 4948818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

Asociacija Abisinė, kodas 305668177
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Maženių k., Gluosnių g. 41
Pranešimo Nr. 4948819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tvarus verslo centras", kodas 305409445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4948820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Stiklo veidrodžiai", kodas 303078975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Konersa", kodas 303082952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 57

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Norgera", kodas 303085927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Salamonupso automobiliai", kodas 303092996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4948824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

Visuomeninė organizacija SRM, kodas 303218473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejų sen., Druskininkėlių k. 5A
Pranešimo Nr. 4948825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-12-09).

- - -

UAB "International Roofing Services", kodas 302863040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 46-71
Pranešimo Nr. 4948826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08).

- - -

MB "Kamira", kodas 304279358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 4948827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Sprendimas (2020-12-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 58

- - -

UAB "Centrinė nekilnojamojo turto birža", kodas 300020365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 32-5
Pranešimo Nr. 4948828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

Ukmergės rajono Šventupės kaimo bendruomenė, kodas 183243198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Melioratorių g. 2
Pranešimo Nr. 4948829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-09).

- - -

UAB "Lonestas", kodas 305130997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-07); Užsienio asmens pasas (2020-12-07).

- - -

VšĮ "Miežiškių bendruomeniniai vaikų globos namai", kodas 302488170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Miežiškiai, Nevėžio g. 15
Pranešimo Nr. 4948831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08).

- - -

UAB "BRIGADA GROUP", kodas 305662943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 12-34
Pranešimo Nr. 4948832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2020-12-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 59

UAB "DOMINAS", kodas 302634084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4948833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2020-12-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-07).

- - -

UAB "Sidabrilis", kodas 304061637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4948834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08).

- - -

UAB "Garant Service", kodas 302573959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 4948835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2020-12-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko pakeitimo (2020-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių pakeitimo (2020-12-02).

- - -

MB Miks, kodas 305667399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 98-77
Pranešimo Nr. 4948836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ADDOLO", kodas 302661754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Padauguvos k., Beržų g. 53
Pranešimo Nr. 4948837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Sima LT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Įstatai (2020-12-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-09).

- - -

UAB "Misteva", kodas 305640797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4948838



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 60

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

UAB "Metaniksa", kodas 304934504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Gegužės g. 27J
Pranešimo Nr. 4948839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

UAB "Dariana", kodas 121752683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 4-20
Pranešimo Nr. 4948840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

UAB "May Fair Investments", kodas 300149132
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-9
Pranešimo Nr. 4948841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

UAB "Babruko krantas", kodas 302455583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 8-2
Pranešimo Nr. 4948842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

BEN Europe UAB, kodas 305084126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5
Pranešimo Nr. 4948843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio
kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-07).

- - -

UAB "TESTAVIMO SISTEMOS", kodas 300556270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Alkūnės g. 3-3
Pranešimo Nr. 4948844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Naujasis amžius", kodas 135193485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-95
Pranešimo Nr. 4948845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-09).

- - -

UAB "Akros grupė", kodas 303078879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4948846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Laredas", kodas 303092932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4948847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Realty partners", kodas 304865136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 4948848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Pilaitės projektai").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Pažyma (2020-12-04); Įstatai
(2020-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-12-04).

- - -

UAB "Mikrotelekomunikacijos", kodas 303079034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4948849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "GZS", kodas 302455003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 8-2
Pranešimo Nr. 4948850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RASAUGA", kodas 125806491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 30-1
Pranešimo Nr. 4948851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Alkonta", kodas 302854632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Verslo g. 11
Pranešimo Nr. 4948852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "MAGNA PARKAS", kodas 302851700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 4948853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 63

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Jogis", kodas 301746664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Usėnų sen., Usėnų k., Gėlių g. 1
Pranešimo Nr. 4948854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gelmedis", kodas 303334200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 20-47
Pranešimo Nr. 4948855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2020-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RENAJS BALTIC", kodas 110838533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4948856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Litnega", kodas 305588838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Pandėlio sen., Raikėnų k., Lakštutės g. 18
Pranešimo Nr. 4948857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-05).

- - -

UAB "Grenonas", kodas 305621117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4948858

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-03).

- - -

UAB "GREEN JOINER", kodas 302813952



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 64

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 61-27
Pranešimo Nr. 4948859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "EMMASON AUTOMOBILE", kodas 302815704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Tikri ingredientai", kodas 304473046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 9-138
Pranešimo Nr. 4948861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-12-08 (2020-12-08).

- - -

UAB "DIDŽIOJI RAMUNĖ", kodas 125378489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4948862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09).

- - -

UAB "AG project", kodas 302548258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Kasatonas", kodas 300666724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kiemeliškių g. 32
Pranešimo Nr. 4948864



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių smulkiųjų verslininkų susivienijimas, kodas 303564856
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 4948865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-12-09).

- - -

UAB "Astadenta", kodas 302248378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Papiškių k., Sūkurio g. 38
Pranešimo Nr. 4948866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09).

- - -

UAB "Aukso manija", kodas 303084234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4948867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB Domilija, kodas 303054846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 42-1
Pranešimo Nr. 4948868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09).

- - -

MB Vp projektai, kodas 305668063
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 50-60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 4948869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hedas", kodas 302675049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Vilniaus g. 6A
Pranešimo Nr. 4948870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

UAB "RIZZI", kodas 300045920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-08).

- - -

MB "Greenmaterials LT", kodas 302930674
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4948872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-05); Sprendimas (2020-12-05);
Įgaliojimas (2020-12-01); Įgaliojimas (2020-04-06).

- - -

UAB "GerMaPo", kodas 302484236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09).

- - -

UAB "ENSO PROJECTS", kodas 301340546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltalksnių g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 67

Pranešimo Nr. 4948874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2020-12-09 (2020-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Normedas", kodas 145228283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 73
Pranešimo Nr. 4948875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

UAB KR36, kodas 305667374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 36-101
Pranešimo Nr. 4948876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Alkos namai", kodas 305667367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 350-2
Pranešimo Nr. 4948877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GARANT", kodas 140101296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 27A
Pranešimo Nr. 4948878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko pakeitimo
įregistravimo (2020-12-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-02); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko pakeitimo (2020-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių pakeitimo
(2020-12-02).

- - -

UAB "ME HOLDING NT", kodas 302636473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4948879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 68

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "ONE IBC", kodas 305170162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4948880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-23 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

Raisos Linkevičienės įmonė, kodas 135873129
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 47
Pranešimo Nr. 4948881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-08).

- - -

Tumo personali įmonė, kodas 123691147
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 40-44
Pranešimo Nr. 4948882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Įsiteisėjimo
data: 2020-12-09 (2020-12-09).

- - -

UAB "Stamita", kodas 153701266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 4948883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-09).

- - -

Pekoriškės kaimo bendruomenė, kodas 302933485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Ignalina, Aukštaičių g. 3-37
Pranešimo Nr. 4948884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2020-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 69

- - -

UAB "EURODOORS GROUP", kodas 302430975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 32
Pranešimo Nr. 4948885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Easy2ride", kodas 305594563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jotvingių g. 9
Pranešimo Nr. 4948886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Neo Luxotica, kodas 302713247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 106C-1
Pranešimo Nr. 4948887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Liepgerta", kodas 304418263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4948888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "City construction", kodas 305615687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4948889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-08).

- - -

UAB "Staleta", kodas 305596831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4948890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 70

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas dėl įstatų keitimo (2020-12-07); Įstatai (2020-12-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Baltic Management Institute", kodas 195005151
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4948891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-05); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolo išrašas (2020-12-05); Užsienio asmens pasas (2020-12-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-12-05);
Užsienio asmens tapatybės kortelė (2020-12-05); Užsienio asmens pasas (2020-12-05); Užsienio asmens pasas
(2020-12-05); Užsienio asmens pasas (2020-12-05).

- - -

UAB "Adras", kodas 304617607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 2-164
Pranešimo Nr. 4948892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-12-07).

- - -

UAB "Travelsa", kodas 303086872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

VšĮ "The International foundation for unique cultural initiatives named after His Holiness Patriarch Alexiy II",
kodas 303011058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Rimšos g. 11-4
Pranešimo Nr. 4948894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JŪRINTĖJAS", kodas 125749962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 11-50
Pranešimo Nr. 4948895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB Dekorama.lt, kodas 303047741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16H-8
Pranešimo Nr. 4948896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

UAB MKM grupė, kodas 305412473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4948897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-07).

- - -

UAB "Baltapis", kodas 304416878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4948898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-12-09).

- - -

UAB "Fogo LT", kodas 302708079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4948899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Drozd Jadvygos Ivanovnos individuali kirpykla, kodas 181104495
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 32-1
Pranešimo Nr. 4948900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-12-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-12-08).

- - -

UAB "Launera", kodas 301906542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 66
Pranešimo Nr. 4948901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Antrasis koinvestavimo fondas, kodas 304810378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4948902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
DĖL BENDROVĖS ĮSTATINIO KAPITALO DIDINIMO IR BENDROVĖS ĮSTATŲ KEITIMO (2020-12-07).

- - -

UAB "Godeta", kodas 300141438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Zversos g. 14
Pranešimo Nr. 4948903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-12-05 (2020-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Enerteka", kodas 135073710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 217-8
Pranešimo Nr. 4948904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vizuali logika", kodas 302551681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Sujainių k., Klevų g. 2B
Pranešimo Nr. 4948905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 73

UAB "OLANTA", kodas 302792084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 4948906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-08).

- - -

UAB "THE BANKIFY", kodas 305668120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4948907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GREEN TRADE", kodas 302813614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4948908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Agro PAK", kodas 300643394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 4948909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DIGIKOMAS", kodas 175868588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Kadugių k.
Pranešimo Nr. 4948910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-07); Įgaliojimas
(2020-11-17).

- - -

IĮ "TECHNIJA", kodas 300666553
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 74

Buveinės adresas: Klaipėda, Sulupės g. 13A-49
Pranešimo Nr. 4948911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Savininko sprendimas (2020-12-09);
Įgaliojimas (2020-12-02); Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

UAB "EWCON", kodas 304642507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 297
Pranešimo Nr. 4948912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Akcininkų sprendimas / Sprendimas
pakeisti buveinę (2020-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-09).

- - -

UAB "Baltic business navigator", kodas 302947638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4948913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Įstatai (2020-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-12-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės
bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-08).

- - -

UAB "LORIJOLĖ", kodas 302553223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Kranto g. 3
Pranešimo Nr. 4948914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRIJOLA", kodas 302909228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vieversių g. 25
Pranešimo Nr. 4948915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-09).

- - -

"Barkas LT", UAB, kodas 303142997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Uosio g. 10
Pranešimo Nr. 4948916



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Akcininkų sprendimas (2020-12-07).

- - -

UAB "CCC Baltija", kodas 304045768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4948917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-04).

- - -

UAB "Lapra", kodas 305668024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 74
Pranešimo Nr. 4948918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Valaukis, kodas 302850655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., V. Sirokomlės g. 34
Pranešimo Nr. 4948919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

Sporto klubas "Tunelis", kodas 304063944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 25-27
Pranešimo Nr. 4948920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-12-09).

- - -

UAB "Aronijus", kodas 302550412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 44-7
Pranešimo Nr. 4948921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 76

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Moller Auto Alytus", kodas 149695665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 31
Pranešimo Nr. 4948922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-04); Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

MB "Ąžuolynės" pramogų ir nuotykių parkas, kodas 304842689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvaris, Technikumo g. 5-10
Pranešimo Nr. 4948923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUTANAS", kodas 121327141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 40C
Pranešimo Nr. 4948924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-05).

- - -

UAB "Sabuna", kodas 305658083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4948925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo
(2020-12-08).

- - -

UAB "Nesė Group", kodas 302516851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 8-1
Pranešimo Nr. 4948926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB "Nesė Group" vienintelio akcininko sprendimas dėl pritarimo reorganizavimo salygoms rengti (2020-12-04);
Reorganizavimo sąlygos / UAB "Nesė Group" ir UAB "Investicijų spektras" reorganizavimo sąlygos (2020-12-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 77

UAB TRYS A. M., kodas 300110325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-21
Pranešimo Nr. 4948927

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

Technopolis UMA Lietuva, UAB, kodas 304958291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4948928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-12-07); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-12-07); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-12-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-12-07); Įgaliojimas
(2020-12-07); Užsienio asmens pasas (2020-12-07).

- - -

MEN ROCK EU, UAB, kodas 305667303
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 4-2
Pranešimo Nr. 4948929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Multimplan, UAB, kodas 305547460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4948930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-02).

- - -

UAB "Wtf entertainment", kodas 305664467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-102
Pranešimo Nr. 4948931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-12-08); Įgaliojimas (2020-12-08); Įgaliojimas (2020-12-02); Įgaliojimas (2020-12-02).

- - -

UAB "Pajūrio medienos grupė", kodas 304290454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 78

Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Mikoliškių k., Girininkijos g. 9
Pranešimo Nr. 4948932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-05-16).

- - -

Viešoji įstaiga "Šaknys ir kultūra", kodas 305284568
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4948933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas buveinės neišregistruoti (2020-12-09).

- - -

UAB TELTONIKA TELEMEDIC, kodas 305534534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4948934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07).

- - -

Zonta klubas, kodas 191767994
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 94-26
Pranešimo Nr. 4948935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-27).

- - -

UAB "Statybos technika", kodas 235274290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jiesios pl. 14
Pranešimo Nr. 4948936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilija-5", kodas 152816867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14
Pranešimo Nr. 4948937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 79

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

UAB "ILC agentūra", kodas 300025946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 3-64
Pranešimo Nr. 4948938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

KENOMA, UAB, kodas 302780274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 43
Pranešimo Nr. 4948939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09).

- - -

UAB Blue Bird LT, kodas 302713763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4948940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Reservisas", kodas 303533533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Užmedžių k., Tilžės g. 40
Pranešimo Nr. 4948941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-12-04).

- - -

UAB "Fostinus", kodas 303408031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4948942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-12-08);
Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 80

Bonava Lietuva UAB, kodas 305099434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4948943

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-08); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2020-12-08); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-12-08); Įgaliojimas
(2020-12-08).

- - -

UAB "Dantira", kodas 145435563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 18-28
Pranešimo Nr. 4948944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

UAB "1A.LT", kodas 301852685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 4948945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-09).

- - -

UAB "Žaibo ratai", kodas 304609350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Akmenynų sen., Akmenynų k., Liepų g. 20
Pranešimo Nr. 4948946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2020-12-09); Įstatai (2020-12-09); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-12-09).

- - -

UAB "Metronika", kodas 303091296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4948947



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "ENERVITA", kodas 302831726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 4948948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-09).

- - -

UAB "Idėjinis meniu", kodas 302344469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-10
Pranešimo Nr. 4948949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Įstatai (2020-12-07); Akcininkų
sprendimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Capital Klaipėda", kodas 303337958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujojo Sodo g. 1
Pranešimo Nr. 4948950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-08); Įgaliojimo panaikinimas (2015-11-12).

- - -

UAB ALEXANDRITA, kodas 302433423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 57-37
Pranešimo Nr. 4948951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 82

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Vilniaus miesto kerlingo sporto klubas "Snaikas", kodas 125083834
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 9-29
Pranešimo Nr. 4948952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2020-12-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-07); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl
vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-12-07).

- - -

UAB "BALKŪNAS IR KO", kodas 124100519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 14-74
Pranešimo Nr. 4948953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

UAB "Skylar Croft Trading", kodas 302708022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4948954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Baltijos AGRO", kodas 302665432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės a. 71
Pranešimo Nr. 4948955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2020-12-09); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-12-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suvenyras", kodas 132042154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 8B
Pranešimo Nr. 4948956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Akcininkų sprendimas (2020-12-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 83

- - -

UAB "Resolution LT", kodas 300631876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4948957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTLANTA", kodas 141484837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 4948958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų pakeitimo ir įstatų
įregistravimo (2020-12-04); Įstatai (2020-12-04); Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos narių pakeitimo ir įstatų
patvirtinimo (2020-12-04); Užsienio asmens pasas (2020-12-04); Užsienio asmens pasas (2020-12-04); Užsienio
asmens pasas (2020-12-04); Užsienio asmens pasas (2020-12-04).

- - -

UAB "Emarkas", kodas 303241867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4948959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-10-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-12-09).

- - -

UAB "VALRUVIS", kodas 145761897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 54-22
Pranešimo Nr. 4948960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09).

- - -

UAB "Žingeida", kodas 304174001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-13
Pranešimo Nr. 4948961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2020-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-12-07); Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 84

Vidmantės Jasukaitytės firma "Didžioji Lokė", kodas 222560480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-6A
Pranešimo Nr. 4948962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens įmonė areštuota, įregistravimo / Turto arešto akto
identifikavimo kodas 2020054671 (2020-12-09).

- - -

UAB "Paupio turtas", kodas 304154372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7-101
Pranešimo Nr. 4948963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Įstatai (2020-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Ateities vėjas", kodas 302431739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46
Pranešimo Nr. 4948964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Valymo projektai Klaipėda", kodas 305621156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 4948965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-12-07).

- - -

UAB "Luxury house", kodas 302794288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 4948966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-08); Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB "Giltransis", kodas 300024787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11E-6
Pranešimo Nr. 4948967



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "Megatechnologijos", kodas 303087173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "LITWOOL", kodas 302475568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Inkilų k., Kaštonų g. 3
Pranešimo Nr. 4948969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VšĮ Lietuvos techninio sporto centras, kodas 300035997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaniūkų 3-ioji g. 10A
Pranešimo Nr. 4948970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Lietuvos techninio sporto centras); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; visuotinio narių susirinkimo; visuotinio dalininkų
susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo
(2020-11-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-20); Įstatai (2020-11-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pertvarkymo į VšĮ, vadovo išrinkimo, įstatų patvirtinimo (2020-11-20).

- - -

UAB "Vekstrus", kodas 168620980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 71-36
Pranešimo Nr. 4948971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INROIS", kodas 302863510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rakonių g. 62
Pranešimo Nr. 4948972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 86

- - -

UAB "Tomvilė", kodas 304401335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 15-87
Pranešimo Nr. 4948973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

UAB "Krovlita", kodas 302708257
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4948974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "RA studija", kodas 135821965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 21B
Pranešimo Nr. 4948975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-09).

- - -

UAB "Griversa", kodas 303091307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4948976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB Aav, kodas 303265747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Tulpių g. 9
Pranešimo Nr. 4948977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Apartamentų administravimo verslas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Įstatai (2020-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 87

Pro transportas, UAB, kodas 305667851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 72
Pranešimo Nr. 4948978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kuršėnų žemės ūkio bendrovė, kodas 175727833
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ringuvėnų k., Svirbučių g. 50
Pranešimo Nr. 4948979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2020-12-09).

- - -

Antroji konsultacija UAB, kodas 305668469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 4948980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MATTIS", kodas 302863325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 60-12
Pranešimo Nr. 4948981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08).

- - -

UAB "Europietiška logistika", kodas 303076419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4948982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Arvinas", kodas 302592258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 38-68
Pranešimo Nr. 4948983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 88

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

Labdaros Fondas PO INFARKTO, kodas 305667787
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juktrus", kodas 183244670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 43A
Pranešimo Nr. 4948985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; palikimo administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-11-30); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-11-30).

- - -

MB "Vilniaus medelynas", kodas 304386730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 9-13
Pranešimo Nr. 4948986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Sprendimas (2020-12-04).

- - -

UAB "A.Head Holdings", kodas 305667876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 47-37
Pranešimo Nr. 4948987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kortila", kodas 305667890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 4948988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 89

UAB "Dieselas", kodas 126047168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 65-59
Pranešimo Nr. 4948989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09).

- - -

UAB "Carnita", kodas 304912162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 15-20
Pranešimo Nr. 4948990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2020-12-04).

- - -

UAB "Alulit", kodas 305667812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 4948991

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AUROL LOGISTICS", kodas 300600560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Vandenvietės g. 9
Pranešimo Nr. 4948992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09).

- - -

UAB "Rollingus", kodas 125860820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Jurzdikos vs., Jurzdikos g. 60
Pranešimo Nr. 4948993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-08).

- - -

UAB Solitek energy, kodas 305668191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4948994



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGARVĖ", kodas 121553012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 37
Pranešimo Nr. 4948995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

UAB SOLTEC Europe Industries, kodas 302445379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 2-7
Pranešimo Nr. 4948996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

UAB "Digital City Lab", kodas 305371941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4948997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-02 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09).

- - -

Vilniaus futbolo mokykla, kodas 124192115
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 2
Pranešimo Nr. 4948998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-08).

- - -

UAB "Alpinos profilis", kodas 300025939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 56-5
Pranešimo Nr. 4948999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 91

UAB "Uolus", kodas 303086477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48B
Pranešimo Nr. 4949000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-04); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir
Nekilnojamojo turto registro paslaugas (2020-12-04); Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

UAB "Hydroscand", kodas 300626092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 4949001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "M&T Energy", kodas 302468029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Imbarės sen., Leliūnų k., Dvaro g. 4B
Pranešimo Nr. 4949002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

UAB "SIPA GROUP", kodas 302835404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4949003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09).

- - -

UAB "Medutė", kodas 300034710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4949004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 92

Z. Novickio firma "GRIEBTUVAS", kodas 225531530
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 59-62
Pranešimo Nr. 4949005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

UAB "Konvertika", kodas 303085432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4949006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Taugystė", kodas 302498887
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 1-16
Pranešimo Nr. 4949007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-09).

- - -

Pantera Software, UAB, kodas 304865307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Ateities g. 6
Pranešimo Nr. 4949008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-07).

- - -

UAB "Ewcon apdaila", kodas 305667844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 297
Pranešimo Nr. 4949009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Panevėžio Rotary klubas "ARTA", kodas 148341628
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 3
Pranešimo Nr. 4949010



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2020-12-07);
Įstatai (2020-12-07).

- - -

Loreto Jankausko gyvulių sėklinimo individuali įmonė, kodas 302471580
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Šukionių k., Aušros aklg. 1
Pranešimo Nr. 4949011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-07).

- - -

Finci, UAB, kodas 304934066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 4949012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mr. Banxe, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-09); Įstatai (2020-12-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-09).

- - -

UAB "Pajūrio kartingai", kodas 302653323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žalgirio g. 7-32
Pranešimo Nr. 4949013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09).

- - -

Amelijos Banelytės labdaros ir paramos fondas, kodas 305668017
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-253
Pranešimo Nr. 4949014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Salvinta", kodas 304436400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7-101
Pranešimo Nr. 4949015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Įstatai (2020-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 94

- - -

UAB "Stuna", kodas 305586755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4949016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-05).

- - -

UAB Koncerno grupė, kodas 303390074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Kankorėžių g. 10
Pranešimo Nr. 4949017

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-04).

- - -

UAB Juliaus autodirbtuvės, kodas 304639443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4949018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-09-20 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Gariūnų tunelis", kodas 305420616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Turniškių g. 29-1
Pranešimo Nr. 4949019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-12-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-07).

- - -

UAB "GP soft", kodas 301733147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pumpuro Sodų 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 4949020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 95

UAB "K-Service", kodas 302500555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 8-5
Pranešimo Nr. 4949021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-12-09).

- - -

Lietuvos vaikų neurologų asociacija, kodas 191694375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 4949022

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2020-12-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2020-12-04).

- - -

UAB "Eurausta", kodas 302613930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Pievų g. 1
Pranešimo Nr. 4949023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-06-09); Įgaliojimas (2015-08-07).

- - -

DD Investicija, UAB, kodas 305572652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 4B
Pranešimo Nr. 4949024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-09).

- - -

VšĮ "Krepšinio broliai", kodas 304638302
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Simnas, Ateities g. 18-2
Pranešimo Nr. 4949025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 96

MB "JoKo trading", kodas 302919215
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 35-7
Pranešimo Nr. 4949026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

UADBB "INBRO", kodas 125817025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 4949027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB BioModus, kodas 302549602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Seirijų sen., Bagdononių k., Beržų g. 9
Pranešimo Nr. 4949028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "MZ Verslas", kodas 302546894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Vilniaus g. 38-1
Pranešimo Nr. 4949029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-04); Įstatai (2020-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-12-04).

- - -

UAB "Bestina", kodas 304480418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4949030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 97

UAB "Butrimonių 9", kodas 301864602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 4949031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-12-05 (2020-12-07).

- - -

UAB "Bistro kasa", kodas 303365135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4949032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-12-07).

- - -

UAB "SV prekyba", kodas 301695508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 2-oji g. 10
Pranešimo Nr. 4949033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09);
Įgaliojimas (2020-11-10).

- - -

UAB "Statybų abėcėlė", kodas 303082393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4949034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Rasnela", kodas 304888590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4949035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 98

UAB "3 elementai", kodas 302999909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tujų g. 3-2
Pranešimo Nr. 4949036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-04).

- - -

UAB "Saulės elektrinių inžinerija ir ranga", kodas 304521263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-305
Pranešimo Nr. 4949037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-19).

- - -

INTER ENERGY, UAB, kodas 302712323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 17-29
Pranešimo Nr. 4949038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Alos Matvejevos individuali įmonė, kodas 135603475
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 17A-31
Pranešimo Nr. 4949039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-08).

- - -

UAB "Pavera", kodas 135216553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 15-34
Pranešimo Nr. 4949040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-11-23); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-23); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka, nemokumo administratoriaus paskyrimo (2020-11-23).

- - -

UAB "MERKIO VINGIAI", kodas 300025088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 41-71



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 4949041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Terra chimica", kodas 303323111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81A-4
Pranešimo Nr. 4949042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

D. Saltano firma, kodas 134803626
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 62-54
Pranešimo Nr. 4949043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-08).

- - -

UAB "Demed", kodas 305667869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59
Pranešimo Nr. 4949044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grevitas", kodas 304409467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4949045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-03).

- - -

UAB "Roburas", kodas 305667919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 4949046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kaituras", kodas 302548692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Eglių g. 3
Pranešimo Nr. 4949047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "ADR statyba", kodas 302611840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4949048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-12-08 (2020-12-08).

- - -

Viešoji įstaiga Šiaulių futbolo klubas "Medelyno bėgiai", kodas 302771930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 124-8
Pranešimo Nr. 4949049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-12-09).

- - -

UAB "SHUSHARY investicija", kodas 302701451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4949050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 101

Viešoji įstaiga "Muzikos Meka", kodas 166914467
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Birutės g. 12-1
Pranešimo Nr. 4949051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "XRM systems", kodas 302574153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4949052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Netlandas", kodas 303434663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 50
Pranešimo Nr. 4949053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09); Įgaliojimas
(2020-07-30).

- - -

UAB Saulė ir partneriai, kodas 302851401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 20-oji g. 28
Pranešimo Nr. 4949054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

Edvardo Šliko individuali įmonė, kodas 305667883
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, K. Būgos g. 9
Pranešimo Nr. 4949055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MGVP", kodas 303437385



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 102

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4949056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Įstatai (2020-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl 2020-11-25 vienintelio akcininko sprendimų patikslinimo (2020-12-07).

- - -

UAB "DMGL", kodas 302853669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 4949057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Surfkolita", kodas 232175180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 99E
Pranešimo Nr. 4949058

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pasvalio transportas", kodas 169101351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 24
Pranešimo Nr. 4949059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-03); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2020-12-03); Įstatai (2020-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2020-12-03).

- - -

UAB "Kavos parkas", kodas 302904291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 9-50
Pranešimo Nr. 4949060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

ŽŪB "Kuršėnų žemė", kodas 301824700
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Ringuvėnų k., Svirbučių g. 50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 4949061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Visuotinio narių susirinkimo
sprendimas (2020-12-09).

- - -

VšĮ "Rustis", kodas 304204302
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4949062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-09).

- - -

UAB "Baja", kodas 159535890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazūnų g. 33
Pranešimo Nr. 4949063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2006-01-01 iki 2006-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2007-01-01 iki 2007-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2008-01-01 iki 2008-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2008 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2007 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2006 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

MB "PATIS", kodas 305667310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 7-12
Pranešimo Nr. 4949064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"RENIONO" asociacija, kodas 122254034
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-21
Pranešimo Nr. 4949065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-12-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2020-12-03); Atstovavimo sutartis (2020-12-03); Įgaliojimas (2020-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 104

- - -

UAB Kalno terasos, kodas 305658375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4949066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Oltrex); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-06); Įstatai (2020-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-12-06); Įgaliojimas (2020-12-04); Įgaliojimo panaikinimas (2020-11-25).

- - -

UAB "Eurofinansai", kodas 303460932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 4949067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

Asociacija "Panevėžio rajono amatininkų klubas", kodas 305668152
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Žalioji g. 11
Pranešimo Nr. 4949068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Sporto pamatai", kodas 304140351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4949069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

UAB "VENTALA", kodas 302814627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4949070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 105

UAB "Cisco LT", kodas 300647948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-101
Pranešimo Nr. 4949071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-01 iki 2020-07-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-09).

- - -

UAB "PLANTERA", kodas 300611400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Kalviškių k., Kalviškių g. 26
Pranešimo Nr. 4949072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-12-07).

- - -

UAB "Nilida", kodas 303030927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Petruičio g. 30
Pranešimo Nr. 4949073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2020-12-09); Įgaliojimas (2019-12-23); Įgaliojimas (2019-12-23); Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Universiteto vaistinė", kodas 121466988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 2
Pranešimo Nr. 4949074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07).

- - -

MB Aktyvus tu, kodas 305668070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 12-18
Pranešimo Nr. 4949075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Spalvų vėjas", kodas 134249529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 106

Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 65 / Kaunas, Sodų g. 9
Pranešimo Nr. 4949076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-08).

- - -

VšĮ "Diagrama", kodas 303238465
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 118-4
Pranešimo Nr. 4949077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-09).

- - -

UAB "Auginimo formulė", kodas 304254967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupės sen., Ilzenbergo k. 2
Pranešimo Nr. 4949078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2020-12-07).

- - -

UAB "RD Stilius", kodas 302410182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kuršių g. 6
Pranešimo Nr. 4949079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-08).

- - -

UAB "Persona optima", kodas 304916794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Eigeniškių k. 1
Pranešimo Nr. 4949080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-17 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 107

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2020-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09).

- - -

UAB "Liepvalda", kodas 303410153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4949081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Aravega", kodas 305615491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 11-23
Pranešimo Nr. 4949082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-12-09).

- - -

VšĮ "Open books", kodas 305186608
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 4949083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2020-12-08); Įgaliojimas
(2020-11-26).

- - -

UAB Rinkodaros ir komunikacijos studija, kodas 304642795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Strazdo g. 57
Pranešimo Nr. 4949084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-01).

- - -

UAB "RAVOLITAS", kodas 125810618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 35-9
Pranešimo Nr. 4949085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 108

UAB "Saulės elektrinių ranga", kodas 305010827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-307
Pranešimo Nr. 4949086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "TDM PROJECT", kodas 302644185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Dobromislės k., Mokyklos g. 6-2
Pranešimo Nr. 4949087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09).

- - -

UAB ŠVIESOS VATAS, kodas 302801793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4949088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09).

- - -

UAB Vivasanta, kodas 305668138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 69-33
Pranešimo Nr. 4949089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LT SERVICE", kodas 302636466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 4949090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Geometa", kodas 303446498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4949091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 109

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Autoeksportas", kodas 303076839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 20-9
Pranešimo Nr. 4949092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Orinukas", kodas 303460028
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilė, J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4949093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09);
Įgaliojimas (2020-09-16); Įgaliojimas (2020-09-16).

- - -

UAB "EXPLAND", kodas 302505919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4949094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Stu 4, kodas 305667755
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 11-3
Pranešimo Nr. 4949095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Beconnect", kodas 305667837
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 110-109
Pranešimo Nr. 4949096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Kelmės vietinis ūkis, kodas 162732556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 110

Buveinės adresas: Kelmė, Žemaitės g. 23
Pranešimo Nr. 4949097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Technologinių inovacijų grupė", kodas 302473453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 7F
Pranešimo Nr. 4949098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2020-12-05 (2020-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olimplita", kodas 152169458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 5-6
Pranešimo Nr. 4949099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

MB "Lemvita", kodas 303065579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kęstučio g. 16-69
Pranešimo Nr. 4949100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-12-07).

- - -

UAB "Madhava", kodas 303096717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Likiškėlių k., Senojo Plento g. 20
Pranešimo Nr. 4949101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "NB eco", kodas 305178006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1Z
Pranešimo Nr. 4949102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 111

- - -

UAB "Autopretenzija", kodas 305076528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Sezemano g. 9
Pranešimo Nr. 4949103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-28 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-12-09); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2020-12-09).

- - -

UAB "DASHKA", kodas 125822691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 28-22
Pranešimo Nr. 4949104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "SLOTH SOFTWARE SOLUTIONS", kodas 305543191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 4949105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Akcininkų sprendimas (2020-12-07).

- - -

Fleet Complete Lietuva, UAB, kodas 301673643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 3
Pranešimo Nr. 4949106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07).

- - -

MB Okaykvepalai, kodas 305668444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 24-9
Pranešimo Nr. 4949107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Bulių sala", kodas 305298404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 112

Pranešimo Nr. 4949108

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-06); Nuostatai (2020-12-06); Sprendimas
(2020-12-06); Įgaliojimas (2020-02-11).

- - -

"Baltarankiai", MB, kodas 305453281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Butkiškės k., Miško g. 18
Pranešimo Nr. 4949109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Sprendimas / Savanoriškas
bendrijos narių pasitraukimas (2020-12-07).

- - -

DAT LINGERIE, UAB, kodas 302547715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 118
Pranešimo Nr. 4949110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "GLC LOGISTIKOS PARKAS", kodas 302325508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4949111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Elonsa", kodas 305493596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4949112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-08).

- - -

UAB "STIRAMO", kodas 303100140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Vilniaus g. 23-11
Pranešimo Nr. 4949113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 113

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "DERAX", kodas 302556034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akmenės g. 5-2
Pranešimo Nr. 4949114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

Lietuvos lazerių asociacija, kodas 300078849
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4949115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-12-09).

- - -

UAB Smart Cargo, kodas 302707237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 7-1
Pranešimo Nr. 4949116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Žvėrelių pašarai", kodas 304894878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Tuopų g. 12C
Pranešimo Nr. 4949117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-16 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09); Įgaliojimas (2020-04-21).

- - -

UAB "Baltics Property", kodas 302669797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 74-5
Pranešimo Nr. 4949118



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Įgaliojimas (2020-12-02).

- - -

BARKODAS, UAB, kodas 305668483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 4949119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Salmera", kodas 163245640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Kvietinių g. 3
Pranešimo Nr. 4949120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

UAB "Baltija veža", kodas 303079251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4949121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

"Baltijos mašinų elementai", MB, kodas 305608995
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 36-46
Pranešimo Nr. 4949122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-05); Sprendimas (2020-12-05).

- - -

UAB "Daraja", kodas 302644502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Lašo g. 33
Pranešimo Nr. 4949123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 115

UAB "Tauvera", kodas 304881133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Lygumų g. 2
Pranešimo Nr. 4949124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08).

- - -

UAB "Ligni linea", kodas 304294470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vyžuonos g. 8
Pranešimo Nr. 4949125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Įstatai (2020-12-08); Akcininkų
sprendimas (2020-12-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-12-08).

- - -

UAB Megusa, kodas 305668056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 4949126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ "Duodeco Productions", kodas 305666482
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A-400
Pranešimo Nr. 4949127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

UAB "Terra prospera", kodas 300083102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-120
Pranešimo Nr. 4949128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-12-07); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-12-07); Akcininkų
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-12-07); Įgaliojimas (2020-12-07); Užsienio asmens pasas (2020-12-07).

- - -

UAB "Kūrybinis avangardas", kodas 304072295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4949129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 116

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-12-07); Įstatai (2020-12-07).

- - -

Visuomeninė organizacija "Alantos bendruomenės centras", kodas 167621570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Antano Kraujelio g. 3
Pranešimo Nr. 4949130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2020-12-07).

- - -

UAB "Merleta", kodas 304166517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4949131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-11-24 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09).

- - -

T. Stankevičiaus įmonė, kodas 135616355
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 11-25
Pranešimo Nr. 4949132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-08).

- - -

Karmėlavos seniūnijos bendruomenės centras "ŽIDINYS", kodas 160449328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Vilniaus g. 65A
Pranešimo Nr. 4949133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08).

- - -

UAB "Ampliconas", kodas 303080392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4949134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 117

- - -

UAB "Appin", kodas 302603968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 4949135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "PPP projektas 1", kodas 304984489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ąžuolyno g. 7-101
Pranešimo Nr. 4949136

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstaų įregistravimo (2020-12-07); Įstatai
(2020-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-12-07).

- - -

MB Archika, kodas 305667328
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 41-76
Pranešimo Nr. 4949137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Baltic Agro", kodas 111547089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 322-1
Pranešimo Nr. 4949138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vilainių žemės, kodas 305622678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Didžiųjų Baušių k., Lauko g. 15
Pranešimo Nr. 4949139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-09).

- - -

UAB DENIA SOLUTIONS, kodas 302308505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4949140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 118

- - -

Daugiabučio namo Sodų g. 11 savininkų bendrija, kodas 302662799
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnai, Sodų g. 11-4
Pranešimo Nr. 4949141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2020-09-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos išrinkimo (2020-09-10).

- - -

UAB "Bugasta", kodas 120017944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 4949142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

UAB "POLIMIN", kodas 300088462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 11-42
Pranešimo Nr. 4949143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09).

- - -

UAB "IT vanagas", kodas 304853422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4949144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; prokūros; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2020-12-07); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2020-12-07).

- - -

MB "Alternatyvi sistema", kodas 302890443
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų g. 17
Pranešimo Nr. 4949145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-09); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo (2020-12-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 119

juridinio asmens pripažinimo bankrutavusia ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-12-01
(2020-12-04).

- - -

MB Karališkės, kodas 303126854
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-116
Pranešimo Nr. 4949146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Sprendimas (2020-12-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-12-08).

- - -

UAB "PEDAB Lietuva", kodas 304071599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4949147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

UAB Šiaurės trestas, kodas 303503885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Paeismilgio g. 16
Pranešimo Nr. 4949148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-11-26);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-11-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo skyrimo
(2020-11-26).

- - -

UAB "Investicijų spektras", kodas 302516424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 8-1
Pranešimo Nr. 4949149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
UAB "Investicijų spektras" vienintelio akcininko sprendimas Nr. 1/1117 (2020-12-04); Reorganizavimo sąlygos / UAB
"Nesė Group" ir UAB "Investicijų spektras" reorganizavimo sąlygos (2020-12-04).

- - -

Asociacija "Ramučių bendruomenė", kodas 303500946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Centrinė g. 26C
Pranešimo Nr. 4949150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 120

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtinta metinė ataskaita (2020-12-09).

- - -

UAB "Nacionalinis mokėjimo rezervas", kodas 303359431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4949151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-12-08);
Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

Anykščių vaikų lopšelis-darželis "Spindulėlis", kodas 190024265
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Smėlio g. 9
Pranešimo Nr. 4949152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2020-12-07); Pranešimas
apie kontaktinius duomenis / KD (2020-12-07); Nuostatai (2020-12-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios
institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-12-07).

- - -

"Landšafto broliai", MB, kodas 305155559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Raguolių g. 18
Pranešimo Nr. 4949153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-09); Protokolas (2020-12-09).

- - -

UAB "ONTRA", kodas 301742107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Plungės g. 4
Pranešimo Nr. 4949154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKRAPTA", kodas 110894838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Vosyliukų k., Nendrių g. 10
Pranešimo Nr. 4949155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 121

- - -

UAB "Amoras", kodas 303080403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4949156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

TRADE FACILITIES, UAB, kodas 303092380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4949157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

MB Dvejybė, kodas 174569152
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Šačių g. 24
Pranešimo Nr. 4949158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dvejybė"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų ir duomenų įregistravimo pasibaigus
pertvarkymui (2020-12-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-04); Nuostatai (2020-12-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2020-12-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas /
Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į mažąją bendriją (2020-12-04).

- - -

R. Juškevičiaus individuali įmonė "Mira", kodas 132152768
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Yliškių g. 19A
Pranešimo Nr. 4949159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-08).

- - -

UAB "PAVILNIO TAKSI", kodas 125747954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žiedų g. 12
Pranešimo Nr. 4949160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 122

- - -

UAB OVH, kodas 302421862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4949161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2020-12-03); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2020-12-03); Įgaliojimas (2020-12-03).

- - -

UAB "ELAUKAS", kodas 302851814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4949162

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB Pakruojo autodirbtuvės, kodas 305094608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Taikos g. 36-5
Pranešimo Nr. 4949163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-04-15 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-12-09).

- - -

UAB Batutų centras, kodas 304966879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 33
Pranešimo Nr. 4949164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-08).

- - -

Technopolis Lietuva UAB, kodas 302756782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1001
Pranešimo Nr. 4949165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-12-07); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2020-12-07); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-12-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-12-07); Įgaliojimas
(2020-12-07); Užsienio asmens pasas (2020-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 123

- - -

UAB "Bareka", kodas 301729704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Lentvario g. 21-33
Pranešimo Nr. 4949166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07).

- - -

UAB "Arketas", kodas 303095565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 4949167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Borketa", kodas 303096966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4949168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

VšĮ "VV Renginiai", kodas 305668501
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygala, Dariaus ir Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 4949169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Virginijaus Urbono įmonė, kodas 132862736
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 84
Pranešimo Nr. 4949170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-08).

- - -

UAB "Mikromarketingas", kodas 125803381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4949171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

Biudžetinė įstaiga "Klaipėdos paplūdimiai", kodas 141892739
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gluosnių skg. 8
Pranešimo Nr. 4949172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-08); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-08).

- - -

LITHUANIA FOOD & PAPER DISTRIBUTION, UAB, kodas 302711278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 12
Pranešimo Nr. 4949173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga "REGIONŲ IR DEMOKRATIJOS PLĖTROS INSTITUTAS", kodas 302325497
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 81-63
Pranešimo Nr. 4949174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-09); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-09).

- - -

MB "Memelex", kodas 304523428
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Jūros g. 13
Pranešimo Nr. 4949175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-10 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09);
Įgaliojimas (2020-11-19); Įgaliojimas (2020-11-18).

- - -

UAB "VNO transport", kodas 302708200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4949176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 125

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Ambrela", kodas 303355899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4949177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-09).

- - -

UAB "FRIEDRICHO PASAŽAS", kodas 140766513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 26A
Pranešimo Nr. 4949178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-12-08);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-12-08).

- - -

UAB "Samogitia miestelis", kodas 305668921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 4949179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Averesa", kodas 304884478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4949180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Taurakelis", kodas 179861712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 2I
Pranešimo Nr. 4949181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-12-08).

- - -

UAB "Verslas ir teisė", kodas 305662263



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 126

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Verslo g. 5A
Pranešimo Nr. 4949182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "HEAT TRANSFERS COMPANY", kodas 305664677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 4949183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-08); Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

UAB "OLYMPUS 2012", kodas 302713934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4949184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Travestus", kodas 226221680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltūnų g. 33
Pranešimo Nr. 4949185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-08).

- - -

UAB "A2SM", kodas 300584184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Strazdelio g. 3-101
Pranešimo Nr. 4949186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-12-09); Įgaliojimas
(2020-12-02).

- - -

VšĮ "Senjorų rezidencija", kodas 305660159
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Gamtos g. 13
Pranešimo Nr. 4949187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-04).

- - -

UAB "Prinus Projects", kodas 302707027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4949188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Krekingo nafta", kodas 302296608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97-401
Pranešimo Nr. 4949189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-12-08); Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

UAB "Volinta Group", kodas 305524586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4949190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-12-07); Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

UAB "PAAS", kodas 300025106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 138-62
Pranešimo Nr. 4949191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "tavoID", kodas 177418344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 40A
Pranešimo Nr. 4949192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-08).

- - -

UAB "INDIANA.LT", kodas 302641591



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 128

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4949193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Auto electronica", kodas 302431358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 4949194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Žiogelių fermeris", kodas 305591581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 4949195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-12-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2020-12-08); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui
(2020-12-08).

- - -

Mažoji bendrija Efektyvi ekonomiška ekologiška statyba, kodas 304725440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Brinkiškių k., Žalumos 7-oji g. 24
Pranešimo Nr. 4949196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOGUNDĖ", kodas 140809765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 19
Pranešimo Nr. 4949197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "GLC LOGISTIKOS CENTRAS", kodas 301845872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4949198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 129

- - -

UAB "Pauresa", kodas 303088300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4949199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-12-09).

- - -

UAB "Runas", kodas 300155021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Šilagirio g. 42
Pranešimo Nr. 4949200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

Sporto kubas "SK Tur", kodas 305668031
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Murlinės k., V. Sirokomlės g. 106
Pranešimo Nr. 4949201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kurt Koenig statybinės mašinos", kodas 300090755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 30
Pranešimo Nr. 4949202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-01 iki 2020-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAITIJOS PROJEKTAS", kodas 183817497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 50
Pranešimo Nr. 4949203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 130

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-04); Įstatai (2020-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-12-04); Įgaliojimas (2020-12-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Vitražo manufaktūra", kodas 300068901
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 6
Pranešimo Nr. 4949204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-12-08); Įstatai (2020-12-08);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-12-08); Įgaliojimas (2018-11-25).

- - -

UAB House care, kodas 305249396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 7-76
Pranešimo Nr. 4949205

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2020-12-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2020-12-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-12-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-12-09).

- - -

UAB "Girių vilkas", kodas 303284306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Naujasėdžių k., Tylioji g. 17
Pranešimo Nr. 4949206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-12-08).

- - -

MB "Prekių tiltas", kodas 304169100
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšliai, J. Janonio g. 15
Pranešimo Nr. 4949207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-12-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ĄŽUOLO GILĖ", kodas 122288570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 14
Pranešimo Nr. 4949208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 131

- - -

UAB "ECOHOME LT", kodas 302453041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-103
Pranešimo Nr. 4949209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Įsiteisėjimo
data: 2020-12-08 (2020-12-08).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

UAB "Rimvega", kodas 302815960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4946039

- - -

UAB "Intergeta", kodas 302820427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4946040

- - -

UAB "KRASTAVA", kodas 302819503
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Bečių k., Šaltinio g. 36-4
Pranešimo Nr. 4946041

- - -

UAB "Saulės jėgainės", kodas 302818198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Felikso Mieliausko g. 27
Pranešimo Nr. 4946042

- - -

UAB "RP Energija", kodas 302819492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4946043

- - -

UAB "AONAS", kodas 302818091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Trakų g. 14-5
Pranešimo Nr. 4948544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 132

- - -

UAB ENAKA, kodas 302897270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948545

- - -

UAB SAUROTA, kodas 302897352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948546

- - -

UAB MOSERTA, kodas 302897904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948547

- - -

UAB "INFORMACIJOS BANKAS", kodas 302899392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4948548

- - -

UAB ONATA, kodas 302896916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948549

- - -

UAB ONALA, kodas 302896930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948550

- - -

UAB LAUTISA, kodas 302897427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948551

- - -

UAB ENABA, kodas 302897306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948552



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 133

- - -

UAB "Traidena", kodas 302900097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 3-7
Pranešimo Nr. 4948553

- - -

UAB L.A Diving, kodas 302899684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948554

- - -

UAB PORTOKA, kodas 302897676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948555

- - -

UAB Agrojas, kodas 302817566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 13-9
Pranešimo Nr. 4948557

- - -

UAB "HIPLER", kodas 125830987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-115
Pranešimo Nr. 4948558

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOBULAS PASAULIS", kodas 125830834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žilvino g. 22
Pranešimo Nr. 4948559

- - -

UAB "AUTOVEIKLA", kodas 125830072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-102
Pranešimo Nr. 4948560

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "DREKARTUS", kodas 125822734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 45-27
Pranešimo Nr. 4948561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 134

- - -

UAB "ELEVĖJAS", kodas 125835048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4948562

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ KRISTALŲ CENTRAS, kodas 125834665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 43-2
Pranešimo Nr. 4948563

- - -

UAB "Tirosta", kodas 303101541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Mokyklos g. 14-6
Pranešimo Nr. 4948564

- - -

UAB "Eroina", kodas 303103332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4948565

- - -

UAB "Spartena", kodas 303114332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 11-119
Pranešimo Nr. 4948566

- - -

UAB "Maksimas", kodas 303118658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 7-5
Pranešimo Nr. 4948567

- - -

UAB "Kerenta", kodas 303119411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Našlaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4948568

- - -

UAB RS HOLDING, kodas 302711374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948569



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 135

- - -

UAB "ARMI group", kodas 302716122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 4-5
Pranešimo Nr. 4948570

- - -

UAB ELLENA, kodas 302717078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4948571

- - -

UAB "Euro Favorit", kodas 302718917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4948572

- - -

UAB "Maisturas", kodas 302720010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 14-9
Pranešimo Nr. 4948573

- - -

UAB "Tesmo", kodas 302720505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4948574

- - -

UAB "Anorga", kodas 303191211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 29-13
Pranešimo Nr. 4948575

- - -

UAB "Jarmava", kodas 303192270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 2-25
Pranešimo Nr. 4948576

- - -

UAB "Autoguru", kodas 303197164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Jaugelio Telegos g. 30-35
Pranešimo Nr. 4948577



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 136

- - -

UAB "Molnerus", kodas 303197456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948578

- - -

UAB "Siltus", kodas 303197470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948579

- - -

UAB "Tekstila", kodas 303199489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 48A-20
Pranešimo Nr. 4948580

- - -

UAB "Irvaina", kodas 303199507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4948581

- - -

UAB "Dersita", kodas 303200315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4948582

- - -

UAB "Bonima", kodas 303203375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948583

- - -

UAB "Melgus", kodas 303204541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948584

- - -

UAB "FETWELL", kodas 302587670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948585



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 137

- - -

UAB "Corptar", kodas 302898867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948586

- - -

UAB ARTEMIDA & COM, kodas 302900058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948587

- - -

UAB "Restaurants & Services", kodas 302900154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948588

- - -

UAB SFERICA, kodas 302900300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948589

- - -

UAB "Omniodenta", kodas 303119450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 37-22
Pranešimo Nr. 4948590

- - -

UAB "Statybos darbų valdymas", kodas 303119767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948591

- - -

UAB "Naujos dienos", kodas 303122382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 33-21
Pranešimo Nr. 4948592

- - -

UAB "Statybos inžinerija", kodas 303166877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4948593



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 138

- - -

UAB "JRR", kodas 302554478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šilų g. 3
Pranešimo Nr. 4948594

- - -

UAB "Invictus Group", kodas 302555345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19D
Pranešimo Nr. 4948595

- - -

UAB "Ivaras&CO", kodas 302555936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Taikos g. 67
Pranešimo Nr. 4948596

- - -

UAB "Valeriu Cretu", kodas 302556842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Mechanikų g. 15-24
Pranešimo Nr. 4948597

- - -

UAB "Transeco group", kodas 302560100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 48-3
Pranešimo Nr. 4948598

- - -

UAB "Agroimpex", kodas 302560164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363B
Pranešimo Nr. 4948599

- - -

UAB "VVLB Transport", kodas 302561266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčiai, Kauno g. 15B-7
Pranešimo Nr. 4948600

- - -

UAB "IGLIS", kodas 302561316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliaukos sen., Igliaukos k., Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 4948601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 139

- - -

UAB "Autobiuras ir Co", kodas 302562852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 98A
Pranešimo Nr. 4948602

- - -

UAB "Atola", kodas 302563363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 58-24
Pranešimo Nr. 4948603

- - -

UAB "Europe All Natural", kodas 302564497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 83-106
Pranešimo Nr. 4948604

- - -

UAB "ALT TECHNOLOGY", kodas 302564586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4948605

- - -

UAB "Tascotrans", kodas 302566135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 7F-2
Pranešimo Nr. 4948606

- - -

UAB "TOJUS", kodas 302571869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 102-55
Pranešimo Nr. 4948607

- - -

UAB "ARESA", kodas 302572615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 37
Pranešimo Nr. 4948608

- - -

UAB "Serviso paslaugos", kodas 303122400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Ramučių g. 33-21
Pranešimo Nr. 4948609



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 140

- - -

UAB "Teranova", kodas 303038913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4948611

- - -

UAB ROSATA, kodas 303039627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4948612

- - -

UAB "Laromen", kodas 303047524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4948613

- - -

KUKA LT, UAB, kodas 303048925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4948614

- - -

UAB "Manage Trans", kodas 303056466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4948615

- - -

UAB "Interneto optimizacija", kodas 303074425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 4948616

- - -

UAB "Vortas", kodas 303073889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4948617

- - -

UAB "Hameja", kodas 303071991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4948618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 141

- - -

UAB RIVESTA, kodas 303071596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4948619

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Montoma", kodas 152560268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 42-50
Pranešimo Nr. 4949210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mortanis", kodas 152172244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 4949211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jerubė", kodas 152818494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14
Pranešimo Nr. 4949212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilija-5", kodas 152816867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 14
Pranešimo Nr. 4949213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olimplita", kodas 152169458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liškiavos g. 5-6
Pranešimo Nr. 4949214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-12-09
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-345 Puslapis 142

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


